Usr: supervisor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CHARCAS

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)

Fecha y | 25/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 08:55 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-01 CUOTAS DE RECUPERACION UBR $66,420.00 $0.00 $21,420.00 $87,840.00
P00453 10/10/2022 CE0080 ID: 60 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F( $0.00 $3,460.00 $69,880.00
P00470 17/10/2022 CE0082 ID: 62 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F¢ $0.00 $2,020.00 $71,900.00
P00486 24/10/2022 CE0084 ID: 64 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F( $0.00 $1,880.00 $73,780.00
P00500 31/10/2022 CE0086 ID: 66 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F¢ $0.00 $2,300.00 $76,080.00
P00528 07/11/2022 CE0088 ID: 67 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F( $0.00 $880.00 $76,960.00
P00534 14/11/2022 CE0090 ID: 68 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F¢ $0.00 $1,920.00 $78,880.00
P00543 22/11/2022 CE0091 ID: 70 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUTAS DE RECUPERACION UBR, FOL $0.00 $400.00 $79,280.00
P00554 30/11/2022 CE0093 ID: 72 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F( $0.00 $1,520.00 $80,800.00
P00564 05/12/2022 CE0094 ID: 73 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F( $0.00 $680.00 $81,480.00
P00572 13/12/2022 CE0096 ID: 75 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F¢ $0.00 $1,160.00 $82,640.00
P00605 26/12/2022 CE0099 ID: 78 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION FOLIOS $0.00 $1,320.00 $83,960.00
P00641 30/12/2022 CE101 ID: 80 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERRACION UBR, | $0.00 $1,060.00 $85,020.00
P00602 31/12/2022 CE0098 ID: 77 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (CUOTAS DE RECUPERACION UBR, F( $0.00 $2,820.00 $87,840.00
4169-02 DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS $21,596.00 $0.00 $3,000.00 $24,596.00
P00473 18/10/2022 CE0083 ID: 63 DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS (DONACION CAMPARA DE LENTE $0.00 $3,000.00 $24,596.00
4221-01 SUBSIDIOS MUNICIPALES $1,314,000.00 $0.00 $599,424.87 $1,913,424.87
P00464 14/10/2022 CE0081 ID: 61 SUBSIDIOS MUNICIPALES (PRIMERA PARTICIPACION MUNICIPAL CORRE $0.00 $73,000.00 $1,387,000.00
P00489 27/10/2022 CE0085 ID: 65 SUBSIDIOS MUNICIPALES (SEGUNDA PARTICIPACION MUNICIPAL CORRI $0.00 $73,000.00 $1,460,000.00
P00535 15/11/2022 CE0089 ID: 69 SUBSIDIOS MUNICIPALES (PRIMERA PARTICIPACION MUNICIPAL CORRE $0.00 $73,000.00 $1,533,000.00
P00553 30/11/2022 CE0092 ID: 71 SUBSIDIOS MUNICIPALES (SEGUNDA PARTICIPACION MUNICIPAL CORRI $0.00 $73,000.00 $1,606,000.00
P00565 08/12/2022 CE0095 ID: 74 SUBSIDIOS MUNICIPALES (PARTICIPACION MUNICIPAL PARA EL PAGO D $0.00 $161,424.87 $1,767,424.87
P00577 14/12/2022 CE0097 ID: 76 SUBSIDIOS MUNICIPALES (PRIMERA PARTICIPACION MUNICIPAL CORRE $0.00 $73,000.00 $1,840,424.87
P00606 26/12/2022 CE0100 ID: 79 SUBSIDIOS MUNICIPALES (SEGUNDA PARTICIPACION MUNICIPAL CORRI $0.00 $73,000.00 $1,913,424.87
Total : 1,402,016.00 0.00 623,844.87 2,025,860.87
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